
 
                       Città di Giugliano in Campania 

                         Città Metropolitana di Napoli 

                           

                 

 1 

 

 Decreto n. 108 del 18.06.2021 

Oggetto: Programma Operativo Regionale – Fondo Europeo Sviluppo Regionale   2014-2020 – CCI 

2014IT16RFoP007 - Programma Integrato Città Sostenibile - PICS della Città di Giugliano in Campania. 

Nomina del Responsabile Unità per i rapporti con la Regione ed il partenariato di territorio e di n. 2 

componenti. 

IL SINDACO  

 

Premesso che: 

- Con delibera di Giunta Comunale n. 21 del 07.03.2018, in attuazione di quanto disposto dalle delibere di 

G.R. n. 314 del 31.05.2017 e n. 41 del 29.01.2018, è stato approvato sub allegato a) l’organigramma di 

struttura deputata all’attuazione e gestione del PICS Città di Giugliano in Campania, conformando tale 

struttura ai requisiti richiesti dai nuovi Regolamenti (UE) n. 1303/2013 (art. 72) e n. 1301/2013, nonché al 

Regolamento di esecuzione (UE) n. 1011/2014; 

- tale struttura, articolata in Unità Operative, ha il compito di assolvere a tutte le funzioni ed agli 

adempimenti derivanti dal provvedimento di Delega previsti all’art. 125 del Reg. 1303/2013, nonché a tutte 

le procedure di attuazione del PO FESR; 

- con decreto sindacale n. 78 del 07.03.2018 sono stati nominati il Responsabile Unità e due componenti 

dell’U.O. per i rapporti con la Regione ed il partenariato di territorio; 

- con decreto sindacale n. 170 del 15.06.2018 è stato nominato il nuovo Responsabile dell’Unità operativa per 

i rapporti con la Regione ed il partenariato di territorio l’ing. Giuseppe Sabini in sostituzione del 

dimissionario ing. Alfonso Minieri. 

- con decreto sindacale n. 203 del 07.03.2018 è stato modificato un componente della U.O. ; 

- per esigenze di servizio è necessario modificare la composizione della U.O. con il nuovo personale in 

servizio presso l’Ente; 
DISPONE 

 

- confermare la nomina di Responsabile dell’Unità operativa per i rapporti con la Regione ed il partenariato di 

territorio all’Ing. Giuseppe Sabini, Dirigente dell’Unità di progetto Ambiente e Lavori Pubblici del Comune 

di Giugliano, attribuendo allo stesso le mansioni di seguito riportate: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Nominare componente dell’Unità operativa per i rapporti con la Regione ed il partenariato di territorio: 

1. la dott.ssa Anna Imperatore, assegnata al Settore Affari Istituzionali, istruttore amministrativo 

cat. C1, cui vengono attribuite le seguenti mansioni: 

 

 

 

 

 

Attività di coordinamento delle attività riconducibili all’Unità così riassunte: 

▪ attività di concertazione partenariale 

▪ promozione della concertazione e del rafforzamento del partenariato istituzionale, tra le parti sociali, tra i soggetti pubblici e 

privati locali 

Alla suddetta Unità fanno capo anche i compiti e le attività previste in materia di rapporti con la Regione Campania. In tale 

veste, l’Unità svolgerà i seguenti compiti: 

▪ gestione dei rapporti con la Regione Campania; 

▪ raccordo tra gli interventi e le attività in corso formalizzando e definendo il livello di interazione tra i diversi soggetti 

coinvolti; 

▪ verifica puntuale nell’attuazione delle varie operazioni supervisionando le procedure gestionali e di codificazione contabile.  

attività di concertazione socio-economica, verso le organizzazioni ambientaliste ed in genere soggetti interessati alle azioni 

oggetto di intervento, cura del rapporti - anche in termini di concertazione di servizi, funzioni e responsabilità - di concerto con 

le Autorità della Regione Campania. 

Gestione dei rapporti con la Regione Campania; 

Raccordo tra gli interventi e le attività in corso formalizzando e definendo il livello di interazione tra i diversi soggetti coinvolti. 

 

 

063064.c_e054.REGISTRO UFFICIALE.Int.0066552.18-06-
2021.h.17:32



 
                       Città di Giugliano in Campania 

                         Città Metropolitana di Napoli 

                           

                 

 2 

 

2. l’Ing. Francesco D’Alterio, assegnato all’Unità di Progetto Ambiente e Lavori Pubblici, Esecutore 

cat. B3, cui vengono attribuite le seguenti mansioni: 

 

  

 

 

 

- Trasmettere alla Regione Campania il presente atto di nomina, unitamente al curriculum vitae di ciascun 

componente dell’Unità operativa per i rapporti con la Regione ed il partenariato di territorio. 

- Trasmettere il presente atto di nomina ai dipendenti interessati. 
  

                                                                                                           Il Sindaco      

                                                                                                                (Dott. Nicola Pirozzi) 

 

Gestione dei rapporti con la Regione Campania; 

Raccordo tra gli interventi e le attività in corso formalizzando e definendo il livello di interazione tra i diversi soggetti coinvolti. 

 

 


		2021-06-18T17:15:28+0200
	Nicola Pirozzi




